
HUK 272715HUK 272715
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Humbaur
2680 mm x 1500 mm x 300 mm
2700 kg / gebremst
2160 kg
540 kg
650 mm
2
13"

Serienausstattung:
Kasteninnenmaß 2680 x 1500 x 300 mm
13 Zoll-Reifen
hydraulischer Handpumpe
verzinkte Stahlladefläche
3 Paar versenkte Zurrösen
3-stufiger Kippzylinder
abnehmbare ALU-Bordwände
steckbare + feuerverzinkte Eckrungen
Ladehöhe 650 mm durch spezielle Rahmenkonstruktion
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